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JarretiereS OptiqueS Multimode OM3 50/125µ Duplex

JarretièreS OptiqueS
Monomode
OS1 9/125µ Duplex
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Type 1 m 2 m 3 m 5 m 7 m 10 m 15 m 20 m
SCPC-SCPC 21701 21702 21703 21704 21705 21706 21707 21708

SCAPC-SCPC 21711 21712 21713 21714 21715 21716 21717 21718
SCAPC-SCAPC 21721 21722 21723 21724 21725 21726 21727 21728

LC-LC 21731 21732 21733 21734 21735 21736 21737 21738
LC-SCAPC 21741 21742 21743 21744 21745 21746 21747 21748
LC-SCPC 21751 21752 21753 21754 21755 21756 21757 21758

LC-ST 21761 21762 21763 21764 21765 21766 21767 21768
ST-SCAPC 21771 21772 21773 21774 21775 21776 21777 21778
ST-SCPC 21781 21782 21783 21784 21785 21786 21787 21788

ST-ST 21791 21792 21793 21794 21795 21796 21797 21798
FCPC-FCPC 21801 21802 21803 21804 21805 21806 21807 21808

• Gaine LSZH
• �Livré en sachet individuel 

avec fiche de test
• �Couleur standard du câble :  

Jaune
• �10 Gigabits sur 10 km
• �Giga Ethernet (base LX) 

 sur 2 km

• Gaine LSZH
• �Livré en sachet individuel 

avec fiche de test
• �Couleur standard du câble :  

violet
• �10 Gigabits sur 300 m
• �Giga Ethernet sur 550 m
• �Toutes longueurs disponibles

Pigtail LC-OM3 Pigtail LC Pigtail SC Pigtail ST

LC STSC

Gaine couleur Aqua
sur demande

LC-LC LC-SC SC-SC SC-ST ST-ST

Dimension Longueur LC SC ST FC MTRJ E2000

Multimode OM1 62,5/125µ 2 m 21900 21901 21902 21903 21904 21905
1 m 21930 21931 21932 21933 21934 21935

Multimode OM2 50/125µ 2 m 21906 21907 21908 21909 21910 21911
1 m 21936 21937 21938 21939 21940 21941

Multimode OM3 50/125µ 2 m 21912 21913 21914 21915 21916 21917
1 m 21942 21943 21944 21945 21946 21947

Monomode OS1 9/125µ 2 m 21918 21919 21920 21921 21922 21923
1 m 21948 21949 21950 21951 21952 21953

Monomode OS1-APC 9/125µ 2 m 21924 21925 21926 21927 21928 21929
1 m 21954 21955 21956 21957 21958 21959

Type 1 m 2 m 3 m 5 m 7 m 10 m 15 m 20 m

SC-SC 21201 21202 21203 21204 21205 21206 21207 21208

SC-ST 21211 21212 21213 21214 21215 21216 21217 21218

SC-LC 21221 21222 21223 21224 21225 21226 21227 21228

ST-ST 21241 21242 21243 21244 21245 21246 21247 21248

ST-LC 21251 21252 21253 21254 21255 21256 21257 21258

LC-LC 21271 21272 21273 21274 21275 21276 21277 21278


